
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

GERMANO MIGUEL NETO
DANIEL MATOS BARBOZA

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

1579
1176
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11:15 11:25

00 00

11:26 11:39

01 01

11:40 12:05

01 03
02 04

188552 NATHAN SANTANNA SILVA SANTIAGO 01
180743 DAVI LUCCA SILVA MARCONDES 05
188483 BERNARDO LIMA DE OLIVEIRA 07
188486 BRYAN GONçALVES DE ASSIS 08
188493 MIGUEL VIEIRA CORDEIRO SILVA 09
188490 GUILHERME DA HORA SOARES DOS SANTOS 10 10:37
188495 KELVIN LUCAS ROSA DA SILVA 11
183106 BERNARDO DA TRINDADE PEREIRA 12
180379 KALEB CARDOSO DE ALMEIDA 20
192474 ENZO MIGUEL VILASBOAS TúLIO 70
180407 MIGUEL SANCHES RODRIGUES 89
188489 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA DIAS 98
188485 MIGUEL YOTUMOTO GARCIA 99 13:12

01
12
01
12

07
05
89
70
10
08

10
08
12
98

11
20
98
70
05

20
09
99

07:18 07:11

xx
xxxx

ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

MOYSES RODRIGUES DA SILVA7052
CAIQUE DOS SANTOS COSTA 8714

ROGERIO PETERSON BARRETO6588

9901
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19:17

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

189782 ENRICO BARBOZA SILVA NEVES 01
189680 SAMUEL DA CRUZ MONTENEGRO SOUZA 03
181802 VíTOR LIMA CARDOSO DE PAULA 04
181787 JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES 06
182285 LORENZO MICAEL APARECIDO ANTERO NETTO 07
189679 MICAEL LEVI PEDRO DE SOUZA 08
189682 THéO AMARAL ALBUQUERQUE 09
181781 DAVI GONZAGA DA SILVA 10
189690 BERNARDO FERREIRA COSTA 12
189677 GUSTAVO ARAúJO MOURA 13
189683 THéO PAIVA CRUZ 14
189783 TAYLOR KALYL BRAZ DA SILVA 15
189686 JOãO DAVI ANDRADE DA SILVA 17
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CELSO NÉVOLA JÚNIOR8811

FABIO DOS SANTOS FRANCISCO8774
EDMIR SANTOS NASCIMENTO JUNIOR6303
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VINICIUS RUFINO FLORENCIO 8816

A.D. BATEBOLA

EDSON CORREIA LEITE JUNIOR 2863

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CULTURAL MARVEL


